

## 『美らネット 特定口座』ルール新旧対照表

「美らネット 24 特定口座」ルールを一部変更いたします。下線部を追加・変更・削除します。

安藤証券株式会社

新		旧	
<b>美らネット 24 の特定口座が取扱う商品</b> 美らネット 24 の特定口座で取扱可能な商品は以下の通りです。		<b>美らネット 24 の特定口座が取扱う商品</b> 美らネット 24 の特定口座で取扱可能な商品は以下の通りです。	
美らネット 24 の特定口座で取扱可能な上場株式等	以下の取引所に上場する国内株式・上場優先出資証券・子会社連動配当株 E T F ・日経 300 投信・R E I T ・東証（マザーズ・JASDAQ 含む） ・名証（セントレックス含む）	美らネット 24 の特定口座で取扱可能な上場株式等	以下の取引所に上場する国内株式・上場優先出資証券・子会社連動配当株 E T F ・日経 300 投信・R E I T ・東証（マザーズ・JASDAQ 含む） ・名証（セントレックス含む）
株式投資信託	当社取扱の株式投資信託	株式投資信託	当社取扱の株式投資信託
<u>特定公社債等</u>	<u>当社取扱の円建・外貨建の公社債、MRF、中期国債ファンド、MMF、</u> <u>ボンド・セレクトトラスト等</u>		
注） ・ 単元未満株等も特定口座で取扱い可能ですが、『買取請求』のご依頼をいただいた場合、譲渡損益の計算は特定口座から除外されます。（下記「特定口座での取引」 単元未満株の買取請求による売却を参照） ・ その他監理銘柄（審査中）及び監理銘柄（確認中、整理銘柄、上場廃止予定銘柄）の取扱いは「美らネット 24 証券総合口座開設ルール」をご覧ください。		注） ・ 単元未満株等も特定口座で取扱い可能ですが、『買取請求』のご依頼をいただいた場合、譲渡損益の計算は特定口座から除外されます。（下記「特定口座での取引」 単元未満株の買取請求による売却を参照） ・ その他監理銘柄（審査中）及び監理銘柄（確認中、整理銘柄、上場廃止予定銘柄）の取扱いは「美らネット 24 証券総合口座開設ルール」をご覧ください。	
<b>特定口座でのお取扱</b> 美らネット 24 において、特定口座におけるお取扱いは、現物取引・信用取引、投資信託、 <u>及び特定公社債等の売買、分配金、及び配当金受領方式における株式数比例配分方式を選択された場合の株式配当金、特定公社債等の利子</u> です。特定口座を開設している場合、現物株式等、投資信託、 <u>及び特定公社債</u> の買付を注文する際に「特定口座」「一般口座」のいずれかの口座区分を選択する必要があります。信用取引の新規建については選択できません。現物株		<b>特定口座でのお取扱</b> 美らネット 24 において、特定口座におけるお取扱いは、現物取引・信用取引、投資信託の売買、分配金、及び配当金受領方式における株式数比例配分方式を選択された場合の株式配当金です。特定口座を開設している場合、現物株式等 <u>及び投資信託</u> の買付を注文する際に「特定口座」「一般口座」のいずれかの口座区分を選択する必要があります。信用取引の新規建については選択できません。現物株式の売却及び信用建玉の返済、単元未満株式の売却、投	

式の売却及び信用建玉の返済、単元未満株式の売却、投資信託の換金注文にかかる制限は以下の通りです。

### 「特定口座」「一般口座」にかかる移管、及び口座管理機関間の振替に関する諸注意

- ・振替指示日の指定はお受けできません。
- ・お申込は受渡しが完了している株式等に限りです。
- ・特定口座で複数単位管理する同一銘柄を一般口座へ部分移管する場合、自動的に古い取得日の株式等から移管します。取得日の指定はできません。
- ・単元未満株の特定口座への移管も可能です。(削除)
- ・美らネット 24 の特定口座で管理する株式等を他社の特定口座へ振替をする場合、制度上、特定口座で管理する同一銘柄の全株数を振替させていただきます。

付 則

この改正は、平成 28 年 1 月 4 日から施行いたします。

資信託の換金注文にかかる制限は以下の通りです。

### 「特定口座」「一般口座」にかかる移管、及び口座管理機関間の振替に関する諸注意

- ・振替指示日の指定はお受けできません。
- ・お申込は受渡し完了している株式等に限りです。
- ・特定口座で複数単位管理する同一銘柄を一般口座へ部分移管する場合、自動的に古い取得日の株式等から移管します。取得日の指定はできません。
- ・単元未満株の特定口座への移管も可能です。ただし美らネット 24 での換金は買取請求のみとなります。
- ・美らネット 24 の特定口座で管理する株式等を他社の特定口座へ振替をする場合、制度上、特定口座で管理する同一銘柄の全株数を振替させていただきます。